164

Palmarum proxima anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Secundo
Et facta propositione deducta termino et contentis utonis
Comptis et citatis ad respondendum sibi quod reservatis
de iure reservans

Citatus vero per plentem suam dixit teneri delatorem in causa
presenti propter comparere sicut in investigator sine delatore cau-
sam promovere in punctu banitionis non potest
Actor autem plenipotens dixit non esse necessarium presentiam
delatoris cum causa prima non est mere criminalis ad prosequu-
tionem cuius presentiam delatoris iuxta statutum regni requiritur bene-
ficiis quae solentur summa et satisfactione pro plenis tollitur
quam in investigator ratione mediocritatis plerumque promovere potest
petenti citatus ad inveniendum compelli reservat reservans

Et videtur in prima parte Castei Castellani Lublinensis controversia partium
actorum per nobilem Joannem Gilowski Citatus vero per nobilem
Christophorem Galesii plenipotens suorum se factis
bene diligenter exauditis et intellectis ad inveniendum teneri
delatorem propter comparere in punctu banitionis termino
quam sententiam et decretum prima pars actorum pro iure non
suscepit nec in eorum acquiescere voluit Bonum ab eo et eum
eorum magnificum Joannem Girlej a Cambrowiza Capita-
neum Lublinensem ad iudicia ordinaria Gnatai Tribunalis
Regni Lublinensis proxime celebrata per mitem Gnatem Re-
gnum nobilem Joannem Galesii movit terminum et presentem
tentum expurgant sibi vero a parte motus et eorum suorum
sequens inter causas Pallatus Lublinensis presentando
Quam motum presentatus magnificus Capiteus Lublinensis parti

actor admisit terminus partibus mo pmissio inter causas Pal
latinas Lublincis conservando

Inter Ponetowski Lubonski

Proposuerunt iudicari coram p[ri]ncipali Capti Castreni Lublincis **Motio**
Lublincis iudicari in iudicatore iudicari p[ri]ncipali Capti Castreni
Lublincis et G[ra]vis Paulus Lubonski actores con[tra] G[ra]vis
Andream Ponetowski citatum utone literali Capti Castreni
Lublincis tenoris talis

Joannes Friley a p[ri]ncipali Lublincis G[ra]vis
Andream Ponetowski in Baranow in heredi G[ra]vis regis et mo
Capti ex officio mandatis ut coram nobis seu iudicio mo in ter
minis iudicatis in castro Lublincis fensa secunda post domi
nicam in fensa cordis proci Ventura in castro Lublincis celebra
vel is defuerit tanq[ua]m in proce post tempus p[ro]fixum ven
turi p[ro]p[ri]e p[ro]mptu[m] comp[ar]is ad missam iudicatore officij
mi et G[ra]vis Pauli Lubonski dellatoris actorum Qui te citant
ad bannum et de regno polonia dominijq[ue] eius annexo p[ro]
curand[um] ideo quia tu exis aurei etus in causa ad mis
sionem Capti Castreni Lublincis per te eius actori super sum
mam quadringentorum floren[ti] pollon[is] facta ac tanq[ua]m p[ro]
p[re]dictum actorem in p[ro]cedam G[ra]vis Alberti Bremerski
Prussali actis Castreni Steyerer[um] transfusam Gemum vero
per eumq[ue] Bremerski in eumq[ue] actorem Breuersa actis Ca
strenibus Lublincibus abesse Probadis similis
summa quadringentorum florennonum polloniatium
per te ob non solutionem eiusq[ue] summae p[re]sentis debiti pro
loco et tempore in eumq[ue] in fensa et p[ro]p[ri]is ad soluen
dum succubito ac pro satisfactione mis
sionem rumationem seu fortem inbomissionem